

# TELESKOP HOLDING ApS

Munchsvænget 8  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Elsebeth Dige**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TELESKOP HOLDING ApS  
Munchsvænget 8  
8700 Horsens

CVR-nr:                    34228027  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                    Egelund Revision  
Allegade 1 A  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet har i regnskabsåret været besiddelse af kapitalandel i selskabet Easy Tap ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr. -6.170 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 20.042.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger .....		-6.170	-5.495
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.170</b>	<b>-5.495</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.170</b>	<b>-5.495</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.170</b>	<b>-5.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.170	-5.495
<b>I alt .....</b>		<b>-6.170</b>	<b>-5.495</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		7.427	7.427
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.427</b>	<b>7.427</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.427</b>	<b>7.427</b>
Likvide beholdninger .....		17.615	23.585
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.615</b>	<b>23.585</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>25.042</b>	<b>31.012</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-59.958	-53.788
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.042</b>	<b>26.212</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	4.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>4.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>4.800</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.042</b>	<b>31.012</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0